
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

69 

11 

5 

99 

16 

33 

30 

41 

24 

9 

990 

31 

29 

1 

28 

Driver 

Pedro Clerot 

Lucas Staico 

Ricardo Gracia 

Nicholas Monteiro 

Aurelia Nobels 

Nelson Neto 

Vinicius Tessaro 

Fernando Barrichelo 

Felipe Barrichello Bartz 

Lucca Zucchini 

Luan Lopes 

Nicolas Giaffone 

João Tesser 

Victor Backes 

Richard Annunziata 

Team 

Full Time Sports 

TMG Racing 

Full Time Sports 

TMG Racing 

TMG Racing 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

KTF Sports 

Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

KTF Sports 

KTF Sports 

Best Lap 

1:27.678 

1:27.778 

1:28.018 

1:28.322 

1:28.489 

1:28.910 

1:28.972 

1:28.993 

1:29.051 

1:29.051 

1:29.306 

1:29.609 

1:30.068 

1:30.384 

1:30.888 

In L 

13 

11 

15 

13 

17 

15 

14 

18 

14 

19 

6 

19 

13 

10 

4 

Diff 

0.100 

0.340 

0.644 

0.811 

1.232 

1.294 

1.315 

1.373 

1.373 

1.628 

1.931 

2.390 

2.706 

3.210 

Gap 

0.100 

0.240 

0.304 

0.167 

0.421 

0.062 

0.021 

0.058 

0.255 

0.303 

0.459 

0.316 

0.504 

Speed 

141,367 

141,206 

140,821 

140,336 

140,072 

139,408 

139,311 

139,278 

139,188 

139,188 

138,790 

138,321 

137,616 

137,135 

136,374 

2nd Best 

1:29.450 

1:27.848 

1:28.170 

1:28.368 

1:28.570 

1:29.107 

1:29.236 

1:29.269 

1:29.157 

1:29.715 

1:29.455 

1:29.625 

1:30.374 

1:30.549 

1:31.372 

In L 

7 

10 

14 

15 

15 

14 

10 

10 

13 

8 

12 

6 

12 

13 

5 

S1 

26.350 

26.455 

26.413 

26.434 

26.629 

26.803 

26.716 

26.550 

26.834 

26.889 

26.767 

26.821 

27.103 

27.770 

27.333 

S2 

26.498 

26.662 

26.518 

26.667 

26.746 

26.950 

26.897 

26.946 

26.810 

27.009 

26.968 

27.142 

27.180 

27.143 

27.663 

S3 

34.460 

34.505 

34.762 

34.847 

34.870 

35.077 

35.359 

35.236 

35.265 

35.142 

35.390 

35.500 

35.589 

35.444 

35.750 

Laps 

14 

15 

15 

19 

21 

15 

14 

20 

23 

19 

14 

20 

13 

16 

5 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 13/05/2022 09:37:08 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Velocittà, 12 - 15 maio 2022 

1ª Etapa F4 Brazilian 

1º Treino 

Practice (48:00 Time) started at 8:45:00 

Velocittà 3,443 km 

13/05/2022 08:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
13/05/2022 09:41:56

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
13/05/2022 09:41:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
13/05/2022 09:42:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
13/05/2022 09:42:31

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
13/05/2022 09:44:21


